Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 529,139 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme -93,557 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -93,557 0
2 Té tjera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit -314,188 0
1_Paga dhe shpérblime -272,500 0
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegcmas -41,688 0
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -1,375 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -17,167 0
P |Té ardhura té tjera 394 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
veemas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur
: e > : 394 0
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| . 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjiera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 103,246 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -10,417 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -10,417 0
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve 0 0
P [Fitimi/Humbija e vitit 92,829 0
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 92,829 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P [Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
i 0 0
0 0
0
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 529,139 0
P |Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) 0 0
P |Fitimi/humbja bruto 529,139 0
» |Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierésimit) 0 0
P |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit) -426,287 0
P |Té ardhura té tjera 394 0
1_Té ardhura té tiera té shirytézimit 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
2 : ; e ; y 0 0
(paragitur ve¢mas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
3 ] . i i ; . 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
4 . = P - . 394 0
(paraqgitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> . 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegcmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 _Shpenzime té tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 103,246 0
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -10,417 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -10,417 0
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 92,829 0
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbija e vitit 92,829 0
Té¢ ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 0 0
P [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithepérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
[B-kontrolluese 0 0
NIPT L51512007L
FINANCIAL
SERVICES

BKT 516866464

yo v seuree for finavncial volutions |




